Artık Taberî ömrünün sonuna kadar Bağdat'ta kalacaktı.<sup>7</sup> Taberî, Bağda'ta 16 Şubat 923 yılına rastlayan hicrî 26 Şevval 310'da vefat etmiştir.<sup>8</sup>

Taberî, hicrî 3. yüzyıl ile 4. yüzyılın başında yaşamış bir alimdir. Taberî, *Camiu'l-Beyan* adlı tefsirinin yazımını hicrî 270 (883) yılında tamamlamıştır. Buna göre Taberî, tefsirini 3. yüzyılın sonlarına doğru tamamlamıştır.

## A-RİVAYET VE DİRÂYET TEFSİRİ BAĞLAMINDA TABERÎ TEFSİRİ

Tefsirler genellikle rivâyet ve dirâyet tefsirleri şeklinde ikiye ayrılrsa da, dirâyet tefsirlerinde rivâyetler kullanıldığı gibi, rivâyet tefsirlerinde de dirâyet örneklerine